Расходы по Краснокутской ООШ за 2011 год
	
	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КЭСР
	Всего за год

	з/п
	908
	0702
	4219900
	001
	211
	540196,22



	Прочие выплаты  (коммун. усл. работн.)
	
	
	
	
	212
	90108,88



	Начисления на з/п
	
	
	
	
	213
	182618,08



	Услуги связи 
	
	
	
	
	221
	31352,08

	Коммунальные услуги 
	
	
	
	
	223
	154565,17

	Содержание имущества
	
	
	
	
	225
	318778,14


	Прочие услуги
	
	
	
	
	226
	84819,21

	Прочие расходы
	
	
	
	
	290
	8868

	Приобретение осн. средств, 
	
	
	
	
	310
	27550

	Приобретение мат. запасов
	
	
	
	
	340
	322061,88

	Итого
	
	
	
	
	 
	1760917,66


